2020年度 1回定例理事会議事録案

日 時：2020年 9月 3日 13:30‐14.40

場 所： Zoom 会議

出席者：（理事）14名  (監事) 2名  (傍聴)  事務局 1名

      （欠席） 理事 1名

議 題：

１． 2020年度各部担当理事について

まず初めに 2020年度も PHR佐藤光男氏に会長職の任を引続きご対応頂くことで、全理事・監

事の同意を頂いた。

次に会長となった佐藤氏より副会長 2名について平野理事と玉崎理事の指名があり、続いて以

下のとおり担当理事の任命が行われた。

① 教育部 平野理事（部長）、吉田理事

② 青年部 木村理事（部長）、藤田理事

なお、今年度教育部と青年部は共に学校支援を主たるミッションとすることとなった。

③ 総務部 玉崎理事（部長）、佐藤大祐理事

④ 渉外広報部 テノリオ理事（部長）、井田理事

総務部・渉外広報部は全体管理を主たるミッションとする。

⑤ 商工部 服部理事（部長）、金澤理事

⑥ 文化部 青木理事（部長）、中山理事、菅谷理事

２． 2020年度各部活動計画について

総務部より次回理事会までに残り半年ではあるが、2020 年度各部活動計画のとりまとめと提出

を依頼。

３． その他

次回2020年度第2回定例理事会は2020年9月24日（木）13時30分より。実施については、状

況を鑑み、総務部より再度事前連絡予定。

以上